רקע כללי והשתלשלות ההליכים המשפטיים:
1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום בתיק העיקרי שבכותרת וכתב האישום המתוקן בת"פ
(שלום ראשל"צ) 24164-04-21 (להלן - התיק המצורף) - בביצוע שתי עבירות של החזקת סמים מסוכנים שלא

לצריכה עצמית, לפי הוראות סעיף 7(א) יחד עם סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים).

2. בעובדות כתבי האישום נטען, בעיקרי הדברים, כלהלן:
· בתיק העיקרי - ביום 24.02.2021, בשעה 10:00 או בסמוך לכך, החזיק הנאשם בדירה ברחוב יצחק שדה בבת ים,

סמים מסוכנים מסוג קוקאין במשקל כולל של 12.97 גרם נטו, שלא לצריכה עצמית. הסמים חולקו ל-9 שקיות
והוחזקו במקומות שונים בדירה.

18. בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), בעת גזירת עונשו של נאשם על בית
המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לכל "אירוע עברייני" שבגינו הורשע הנאשם. במקרה דנא מדובר
בשני תיקים, שעניינם במקרים הרחוקים בזמן ובמקום זה מזה. עם זאת, מדובר בדיוק באותה העבירה. בנוסף, ב"כ

(ד) פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים על תנאי, והתנאי הוא שבמשך שנתיים מהיום לא יעבור
הנאשם עבירה מהעבירות המנויות בפקודת הסמים המסוכנים.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.
ניתן היום, י"ד סיוון תשפ"ד, 20 יוני 2024, במעמד הצדדים.